

# LN Invest holding ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 04 99 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Lasse Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN Invest holding ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 04 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Ln invest ApS, Støvring
<b>Associeret virksomhed</b>	Hula Invest ApS, Støvring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets eneste aktiviteter er at anpartes i tilknyttede og associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 985 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	985.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-849
<b>Resultat før skat</b>	<b>985.069</b>
Skat af årets resultat	-200
<b>Årets resultat</b>	<b>984.869</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.918
Udbytte for regnskabsåret	50.600
Disponeret fra overført resultat	-51.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>984.869</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2015	1/1 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.204.147	218
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.229.147</u>	<u>218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.229.147</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.234.147</u></b>	<b><u>218</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2015	1/1 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overkurs ved emission	0	168
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.918	0
7 Overført resultat	116.580	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.203.098</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	200	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.849	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.849	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.849</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.234.147</u></b>	<b><u>218</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

		2015 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		849	
		<b>849</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	218.229	218	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>218.229</b>	<b>218</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	985.918	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>985.918</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.204.147</b>	<b>218</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ln invest ApS, Støvring	100 %	1.204.147	985.918
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015		25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>			
		Hjemsted	Ejerandel
Hula Invest ApS		Støvring	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		50.000	50
		<b>50.000</b>	<b>50</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	1/1 2015 t.kr.
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	168.229	168
Overført til årets resultat	-168.229	0
	<b>0</b>	<b>168</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	985.918	0
	<b>985.918</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-51.649	0
Overført fra overkurs fra emission	168.229	0
	<b>116.580</b>	<b>0</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>50.600</b>	<b>0</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		